109
CINGHIE DENTATE “HP/CXP” PER ALTE PRESTAZIONI
“HP/CXP” TIMING BELTS FOR HIGH PERFORMANCE
Proprietà
›› Resistenti a temperature comprese tra -20°C e +100°C in funzione
dell’applicazione
›› Elettricamente conduttrici a norma ISO 9563
›› Relativamente resistenti all’olio
›› Resistenti all’ozono
›› Utilizzabili in climi tropicali
›› Resistenti all’invecchiamento
›› Idonee per lavorare anche sulla parte esterna con galoppino
›› Non necessitano di manutenzione
Properties
›› Temperature range from -20 °C to +100 °C depending on application
›› Electrically conductive in accordance with ISO 9563
›› Conditionally resistant to oil
›› Ozone-resistant
›› Suitable for tropical climates
›› Resistant to aging
›› Suitable for reverse flexing/reverse tensioning idlers
›› Maintenance-free
descrizione passo
mm
hs
mm
ht
mm
u
mm
HTD 3M 3 2,40 1,20 0,380
HTD 5M 5 3,60 2,10 0,570
HTD 8M 8 5,60 3,40 0,686
HTD 14M 14 10,00 6,00 1,395
STD 8M 8 5,20 3,00 0,686
CINGHIE DENTATE AD ALTA EFFICIENZA PER GRANDI POTENZE ED ALTE VELOCITÀ
HEAVY-DUTY TIMING BELTS FOR HIGH POWER TRANSMISSION AT HIGH SPEEDS
DIMENSIONI CINGHIA
DIMENSIONS OF BELT
STDHTD
ht hs
passo
u
hs
passo
ht
u
110
168 3M HP/CXP 56 168 HP1400060168 HP1400090168 HP1400150168
180 3M HP/CXP 60 180 HP1400060180 HP1400090180 HP1400150180
201 3M HP/CXP 67 201 HP1400060201 HP1400090201 HP1400150201
204 3M HP/CXP 68 204 HP1400060204 HP1400090204 HP1400150204
*210 3M HP/CXP 70 210 HP1400060210 HP1400090210 HP1400150210
213 3M HP/CXP 71 213 HP1400060213 HP1400090213 HP1400150213
216 3M HP/CXP 72 216 HP1400060216 HP1400090216 HP1400150216
225 3M HP/CXP 75 225 HP1400060225 HP1400090225 HP1400150225
234 3M HP/CXP 78 234 HP1400060234 HP1400090234 HP1400150234
240 3M HP/CXP 80 240 HP1400060240 HP1400090240 HP1400150240
246 3M HP/CXP 82 246 HP1400060246 HP1400090246 HP1400150246
252 3M HP/CXP 84 252 HP1400060252 HP1400090252 HP1400150252
255 3M HP/CXP 85 255 HP1400060255 HP1400090255 HP1400150255
267 3M HP/CXP 89 267 HP1400060267 HP1400090267 HP1400150267
285 3M HP/CXP 95 285 HP1400060285 HP1400090285 HP1400150285
300 3M HP/CXP 100 300 HP1400060300 HP1400090300 HP1400150300
*330 3M HP/CXP 110 330 HP1400060330 HP1400090330 HP1400150330
336 3M HP/CXP 112 336 HP1400060336 HP1400090336 HP1400150336
339 3M HP/CXP 113 339 HP1400060339 HP1400090339 HP1400150339
363 3M HP/CXP 121 363 HP1400060363 HP1400090363 HP1400150363
384 3M HP/CXP 128 384 HP1400060384 HP1400090384 HP1400150384
390 3M HP/CXP 130 390 HP1400060390 HP1400090390 HP1400150390
420 3M HP/CXP 140 420 HP1400060420 HP1400090420 HP1400150420
447 3M HP/CXP 149 447 HP1400060447 HP1400090447 HP1400150447
474 3M HP/CXP 158 474 HP1400060474 HP1400090474 HP1400150474
480 3M HP/CXP 160 480 HP1400060480 HP1400090480 HP1400150480
495 3M HP/CXP 165 495 HP1400060495 HP1400090495 HP1400150495
501 3M HP/CXP 167 501 HP1400060501 HP1400090501 HP1400150501
513 3M HP/CXP 171 513 HP1400060513 HP1400090513 HP1400150513
537 3M HP/CXP 179 537 HP1400060537 HP1400090537 HP1400150537
570 3M HP/CXP 190 570 HP1400060570 HP1400090570 HP1400150570
597 3M HP/CXP 199 597 HP1400060597 HP1400090597 HP1400150597
600 3M HP/CXP 200 600 HP1400060600 HP1400090600 HP1400150600
633 3M HP/CXP 211 633 HP1400060633 HP1400090633 HP1400150633
669 3M HP/CXP 223 669 HP1400060669 HP1400090669 HP1400150669
711 3M HP/CXP 237 711 HP1400060711 HP1400090711 HP1400150711
822 3M HP/CXP 274 822 HP1400060822 HP1400090822 HP1400150822
843 3M HP/CXP 281 843 HP1400060843 HP1400090843 HP1400150843
882 3M HP/CXP 294 882 HP1400060882 HP1400090882 HP1400150882
945 3M HP/CXP 315 945 HP1400060945 HP1400090945 HP1400150945
Materiale: Neoprene
HTD 3M HP/CXP
PASSO 3 mm
descrizione denti sviluppo
mm
codice HTD 3M HP/CXP
larghezza 6 mm
codice HTD 3M HP/CXP
larghezza 9 mm
codice HTD 3M HP/CXP
larghezza 15 mm
CINGHIE DENTATE “HP/CXP” PER ALTE PRESTAZIONI
“HP/CXP” TIMING BELTS FOR HIGH PERFORMANCE
* Fornita su richiesta / Supplied on request